
お客様各位 

    

賞味期限誤表示による商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社新千歳空港店舗「B-style’s」で 1月 13日～1月 15日に販売いたしました 

「北海道無えんせきウインナー（プレーン）」、３点において、賞味期限を 2024年 2月 9日とすべき

ところ、誤って 2024年 9月 17日の賞味期限シールを添付してしまったことが判明いたしました。 

商品を回収させて頂き、正規の商品と交換させて頂きたく、ご案内申し上げます。 

つきましては、当該商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが 

下記お問い合わせ先までご連絡くださいます様お願い申し上げます。 

 

        誤               正 

 

今後はより一層の商品管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

2024年 1月 17日 

札幌バルナバフーズ株式会社 

代表取締役社長 宮内 誠 

お問い合わせ先 

        〒０６６－０００９ 北海道千歳市柏台南１丁目１－９ 

        札幌バルナバフーズ株式会社 農水産・空弁事業本部 

TEL ０１２３－４９－３３６６ 


